
PROTOCOLLO NOMINATIVO PROFESSIONE CITTA' MAIL PEC

379/2015 Davide Carlisi architetto Torino studiotecnicocarlisi@libero.it alessandro.carlisi@geopec.it

714/2015 Domenico Giuffrè architetto Santa Marina Salina (ME) studiogiuffre@gmail.com studiogiuffre@archiworldpec.it

744/2015 Vincenzo Sidoti architetto Albano Laziale (RM) sidotiengineering@gmail.com sidotiengineering@legalmail.it

857/2015 Concetto Curcio geometra Siracusa studiosecur@virgilio.it concetto.curcio@geopec.it

910/2015 Di Vincenzo Giuseppe architetto Piazza Armerina (EN) archdivincenzo@hotmail.it giuseppe.divincenzo1@archiworldpec.it

911/2015 Alfio Antonio Greco architetto Catania alfio.greco@pec.it

944/2015 Calogero Scaglione architetto Canicattì (AG) arch.scaglione@alice.it calogero.scaglione1@archiworldpec.it

981/2015 Dario Bottino architetto Acireale (CT) dario.bottino@archiworldpec.it

1002/2015 Odette Rigano architetto Giardini Naxos odetterigano@hotmail.com odette.rigano@archiworldpec.it

1003/2015 Leo Micali architetto Giardini Naxos leomicali@archme.it leo.micali@archiworldpec.it

1004/2015 Alessia De Francesco architetto Taormina alessiadefrancescoarchitetto@gmail.com alessiadefrancescoarchitetto@archiworldpec.it

1023/2015 G. Luca Cingari geometra Mongiuffi Melia luca.cingari@gmail.com

2105/2018 Alessandra Giordano architetto Santa Teresa di Riva alessandragior@hotmail.it alessandra.giordano@ingpec.eu

2712/2018 Concetto Curcio geometra Siracusa con cetto.curcio@geopec.it

3763/2019 Alessandra Giordano architetto Santa Teresa di Riva alessandragior@hotmail.it alessandra.giordano@ingpec.eu
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